
Programme
POUR TOUS
& FAMILLES




Vacances
de printemps

2023



D
U  1 7  A U  2 1  A V R I L

D
U  2 4  A U  2 8  A V R I L

LUNDI 17 AVRIL

Arts plastiques
Parents-enfants (de 1 à 99 ans)

10h00-12h00
Sur inscription



Tarif : 1.50 euros/enfant
- Maison de Quartier -

MARDI 18 AVRIL

"Urban Lambé"
14h00-17h00

Roller : enfants / ados / adultes
+ vélos, draisiennes,
trottinettes, skate...



Gratuit (sans inscription)

- Plateau et cours école F. Buisson -
(Gymnase si pluie)

MERCREDI 19 AVRIL JEUDI 20 AVRIL

Lambépousse
14h-17h : jardinage pour tous




15h00-17h00
MarSOINS : "Pour elles"

Fertilité, grossesse,
post-partum, ménopause...



- Devant le jardin partagé -



 



 Parc La Récré des 3 Curés
10h30-17h30
Sur inscription

Prévoir son pic-nic



A/R en car - Tarifs :
Adulte : A : 12€ / B : 7€ / C : 5€
Enfant : A: 7€ / B : 5€/ C : 3€

LUNDI 24 AVRIL MARDI 25 AVRIL

MERCREDI 26 AVRIL JEUDI 27 AVRIL

Repas des ainés
11h30-16h00
Sur inscription

Tarifs : 10€/personne



Lambépousse
14h-17h : jardinage pour tous

Petits cuistots
Cuisine parents-enfants

et partage du gouter



14h30-16h30
Sur inscription



Tarif : 1€/enfant




 Patinoire Rïnkla
RDV à 9h devant la MDQ

Sur inscription
A/R en bus (prévoir titre transport)

Tarifs :
2€/adulte et  1€/enfant

"Vie de famille, parlons-en"
18h15-19h30



Gratuit

Garde d'enfants possible
(sur inscription)



- Maison de Quartier -


